

CÂMARA MUNICIPAL DE CEDRO - PE CASA MIGUEL RUFINO DOS SANTOS CNPJ: 11.412.103/0001-85 15ª Legislatura



PAUTA DA 2ª SESSÃO ORDINÁRIA DO SEGUNDO PERÍODO LEGISLATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DO CEDRO REALIZADA EM 21 DE AGOSTO DE 2023 ÀS 16:00h

ORDEM DO DIA:

- PORTARIA Nº 016/2023 EMENTA: DISPÕE SOBRE A SUBSTITUIÇÃO DO MEMBRO DA COMISSÃO PERMANENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CEDRO/PE PARA O EXERCÍCIO DE 2023.
- OFÍCIO DA PREFEITURA Nº 127/2023 Assunto: Encaminhamento do Projeto de Lei 661/2023 Prefeitura Municipal de Cedro;
- PROJETO DE LEI Nº 661/2023 Ementa: Abre o vigente orçamento da despesa, Crédito Especial no valor total de R\$ 155.000,00 para os fins que indica e dá outras Providências Autoria da Prefeitura Municipal de Cedro;
- REQUERIMENTO Nº 027/2023 Autoria do Vereador Almir Raimundo dos Santos;
- OFÍCIO DA PREFEITURA Nº 128/2023 Assunto: Resposta de Requerimento Prefeitura Municipal de Cedro;
- OFÍCIO DA PREFEITURA Nº 129/2023 Assunto: Resposta de Requerimento Prefeitura Municipal de Cedro;
- OFÍCIO DA PREFEITURA Nº 130/2023 Assunto: Resposta de Requerimento Prefeitura Municipal de Cedro;
- OFÍCIO DA PREFEITURA Nº 131/2023 Assunto: Resposta de Requerimento Prefeitura Municipal de Cedro;
- OFÍCIO DA PREFEITURA Nº 133/2023 Assunto: Resposta de Requerimento

 Prefeitura Municipal de Cedro;
- OFÍCIO DA PREFEITURA Nº 134/2023 Assunto: Resposta de Requerimento Prefeitura Municipal de Cedro;

Plenário José Carlos Gondim Novaes, 21 de agosto de 2023.